[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
町単小規模土地改良事業補助金交付申請書

　　 年　　 月　 　日
東吾妻町長　　　　　　　あて
住所：
（申請者）
氏名：                       印
（電話　　　－　　　　　　　）

下記により　　　　年度町単小規模土地改良事業について、下記のとおり条件事項を了解の上、事業を実施したいので補助金の交付を申請します。
また、補助金交付条件である私の住民登録状況・世帯全員の町税及び使用料の納付状況について町が調査することに同意します。
記
１．申請内容
	１．土地の表示

	大　字
	字
	地　番
	地　目
	地積(a)

	２．２．事業内容
 (該当事業に○)

	１）１）区画整理　　２）傾斜修正　　３）暗渠排水　　４）農用地の造成
５）農用地・土地改良施設の災害復旧　　６）その他《　　　　　　　》

	３．事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	４．施工者

	５．工　期
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日　まで

	５．６．添付書類

	１）１）位置図　　２）事業内略図　　３）現況写真　　４）見積書
５）隣接者の同意書

２．条件事項
Ⅰ．事業実施に当たっては、事業実施中及び事業終了後に隣接者との争議が生じないよう予め同意書を取得するとともに、工事に当たっては十分注意して実施する。その他、法面の施工については事業実施後に崩壊等が生じないよう安定した勾配で施工する。（切土面、盛土面とも１割勾配以上を原則とし、高い法面については、より緩勾配又は、ステップを設けて施工する）
Ⅱ．今回の事業実施箇所において、将来、県・町営ほ場整備事業等が計画された時は協力すること。
Ⅲ．その他、交付決定の際に付された条件を遵守すること。
Ⅳ．変更申請の場合は、「町単小規模土地改良事業補助金交付申請」を「町単小規模土地改良事業補助金交付申請（変更）」とし、変更前・変更後を明確にすること。